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Smluvní strany:

DODATEK č. XXIII 
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 222N05/21

česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo; Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ; CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj, adresa; Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení; Česká národní banka 
číslo účtu; 90018-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Zemědělské družstvo Unčovice 
sídlo; Unčovice 53, 784 01 Litovel
IČO; 00147630
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXIV, vložka 667

osoby oprávněné jednat za právnickou osobu;
Ing. Milada Měsícová, předseda představenstva 
Ing. Jiří Procházka, člen představenstva 
(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. XXIII k nájemní smlouvě č. 222N05/21 ze dne 30.9. 2005 ve znění 
dodatku č. XXII ze dne 18.9. 2018 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného.

1. Dne 11.2. 2019 nabyli vlastnické právo k pozemku parc.č. KN 1584/79 v katastrálním 
území Horka nad Moravou, obec Horka nad Moravou, třetí osoby do spoluvlastnictví paní

----------- ■ ;, pan _ , ,
a to na základě smlouvy o bezúplatném

převodu pozemků č. 7PR18/21. Od tohoto data nepřísluší SPÚ nájemné, nájem nezaniká.

Dne 14.12. 2018 nabyla vlastnické právo k nemovitosti p.č. KN 254/79 v k.ú. Břuchotín třetí
osoba' .............

, a to na základě kupní smlouvy č. 1001921821. Od tohoto data nepřísluší 
BPU nájemné, nájem nezaniká.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 136. 153,- Kč (slovy; 
jednostotřicetšesttisícjednostopadesáttři korun českých), viz. příloha č. 1.



K 1.10. 2019 je nájemce povinen zaplatit částku 136. 569,-
jednostotřicetšesttisícpětsetšedesátdevět korun českých), viz. příloha č. 2.

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. XXIll dotčena.

(slovy;

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne

stát:-.;! pozc-.ik-dvť úřad
I'jajsh' poz2,Ti.k,-),7 úřad prs Olomaucký 
Blanická 3S3/1

00 Olomouc <2)

3 1 -07- 2019

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj
pronajímatel

/ Zemědělské družstvo Unčovice 
Ing. Milada Měsícová 
předseda představenstva

Za správnost: Jarošlav Kohler

Ing. Jiří Procházka 
člen představenstva 
nájemce

podpis

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace....................................
ID smlouvy............................................
ID verze.................................................
Registraci provedl............................... (uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V Olomouci dne................... ................................................
podpis odpovědného zaměstnance



1
^nloha nájemní smlouvy Č.222N05/21

Variabilní symbol; 22210521 Uzavřeno; 30.9.2005 Roční nájem; 136 153 KČ

Datum tisku; 22.7.2019 Účinná od; 1.10.2005

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělské družstvo 
Unčovice

Unčovice 53, 78401 Litovel

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m*]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Břuchotín
218 4 2 2 10002 pc/ha 188 300,00 60 2.2 24,86
254 81 2 2 10002 pc/ha 188 300,00 799 2,2 330,99
255 16 2 2 10002 pc/ha 188 300,00 34 2.2 14,08

část 256 19 2 2 10002 pc/ha 188 300,00 9 862 2,2 4 085,43
256 20 2 2 10002 pc/ha 188 300,00 273 2,2 113,09

Celkem za katastr 11 028 4 568,45

Katastr: Horka nad Moravou
1584 50 2 2 10002 pc/ha 131 700,00 2 560 2,2 741,73
1584 119 2 2 10002 pc/ha 131 700,00 3 374 2.2 977,58
1584 123 2 2 10002 pc/ha 131 700,00 4 634 2,2 1 342,66
1584 197 2 2 10002 pc/ha 131 700,00 121 2,2 35,06

Celkem za katastr 10 689 3 097,03

Katastr: Chořelice
část 97 4
%

2 2 7 10002 pc/ha 170 700,00 10 671 2,2 4 007,39

40 3 2 5 10002 pc/ha 170 700,00 406 2.2 152,47
61 5 2 2 10002 pc/ha 170 700,00 2 092 2,2 785,63

145 2 2 2 10002 pc/ha 170 700,00 133 2,2 49,95

Celkem za katastr 13 302 4 995,44

Katastr: Křelov
837 44 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 4 082 2.2 1 355,14
842 11 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 19 666 2.2 6 528,72
842 18 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 11 794 2.2 3 915,37
842 23 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 37 034 2.2 12 294,55
872 17 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 516 2.2 171,30
895 20 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 276 2,2 91,63
895 28 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 1 458 2.2 484,03
918 41 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 901 2,2 299,11
976 20 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 3 580 2,2 1 188,49
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příloha eiájemmí smlouvy Č.222N05/21 

Variabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005

Datum tisku: 22.7.2019 Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem: 136153 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Křelov
979 8 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 1 032 2,2 342,60

1006 6 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 80 2,2 26,56
1051 7 2 2 10002 pc/ha 150 900,00 162 2,2 53,78

Celkem za katastr 80 581 26 751,28
Katastr: Litovel

1280 24 2 2 10002 pc/ha 146 700,00 2 165 2,2 698,73
1385 8 2 2 10002 pc/ha 146 700,00 7 809 2,2 2 520,28

Celkem za katastr 9 974 3 219,01
Katastr: Mezíce

89 44 2 2 10002 pc/ha 175 800,00 920 2,2 355,82
89 45 2 2 10002 pc/ha 175 800,00 1 339 2,2 517,87

Celkem za katastr 2 259 873,69

Katastr: Náklo
168 24 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 175 2,2 60,71
540 16 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 18 325 2,2 6 357,68
540 21 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 1 828 2,2 634,21
540 43 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 293 2.2 101,65
577 3 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 1 856 2,2 643,92
783 9 2 2 10002 pc/ha 157 700,00 1 287 2,2 446,51

Celkem za katastr 23 764 8 244,68

Katastr; Neředím
420 85 2 2 10002 pc/ha 153 200,00 1 895 2,2 638,69
420 87 2 2 10002 pc/ha 153 200,00 2 105 2,2 709,47
420 90 2 2 10002 pc/ha 153 200,00 1 189 2,2 400,74
420 91 2 2 10002 pc/ha 153 200,00 734 2.2 247,39
420 130 2 2 10002 pc/ha 153 200,00 428 2.2 144,25

Celkem za katastr 6 351 2 140,54
Katastr: Příkazy

149 1 2 7 10002 pc/ha 158 800,00 819 2,2 286,13
402 31 2 2 10002 pc/ha 158 800,00 39 2,2 13,63

Celkem za katastr 858 299,76
Katastr: Rozvadovice
část 68 14 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 41 793 2,2 15 888,03

68 16 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 446 2.2 169,55
68 17 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 28 2,2 10,64
85 54 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 2 343 2,2 890,71
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Variabilní symbol; 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005

Datum tisku; 22.7.2019 Účinná od: 1.10.2005

příloha nájemní smlouvy Č.222N05/21

Roční nájem: 136 153 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^j

% Nájem
[Kč]

Katastr: Rozvadovice
110 15 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 42 780 2,2 16 263,24
194 31 2 7 10002 pc/ha 172 800,00 3 033 2,2 1 153,03
225 17 2 7 10002 pc/ha 172 800,00 8 148 2,2 3 097,54

část 272 10 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 326 2,2 123,93
část 272 11 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 354 2,2 134,58

275 1 2 2 10002 pc/ha 172 800,00 3 000 2,2 1 140,48

Celkem za katastr 102 251 38 871,73

Katastr: Řepčín
475 71 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 238 2.2 76,66
475 76 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 229 2,2 73,76
601 58 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 3 430 2,2 1 104,73
601 105 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 11 2,2 3,54
690 1 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 31 041 2.2 9 997,69
690 14 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 19 159 2,2 6 170,73
720 32 2 2 10002 pc/ha 146 400,00 2 511 2,2 808,74

Celkem za katastr 56 619 18 235,85

Katastr: Střen
164 17 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 557 2,2 110,41
170 14 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 809 2.2 160,36
272 13 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 37 2.2 7,33
342 1 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 2 331 2,2 462,05
342 5 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 285 2,2 56,49
342 6 2 2 10002 pc/ha 90 100,00 1 595 2,2 316,16
352 2 7 10002 pc/ha 90 100,00 6 678 2.2 1 323,71
590 250 2 7 10002 pc/ha 90 100,00 1 279 2,2 253,52

Celkem za katastr 13 571 2 690,04
Katastr: Topolany u Olomouce

391 13 2 2 10002 pc/ha 183 300,00 16 406 2,2 6 615,88
402 7 2 2 10002 pc/ha 183 300,00 2 474 2,2 997,67

Celkem za katastr 18 880 7 613,55
Katastr: Unčovice

90 4 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 658 2.2 223,36
90 5 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 3 543 2,2 1 202,71
90 6 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 631 2,2 214,20

100 16 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 1 401 2,2 475,58
100 17 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 675 2,2 229,14
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příloha nájemní smlouvy Č.222N05/21 

Variabilní symbol: 22210521 Uzavřeno: 30.9.2005

Datum tisku: 22.7.2019 Účinná od: 1.10.2005

Roční nájem: 136 153 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Unčovice
105 4 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 1 810 2,2 614,42
105 14 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 813 2,2 275,98
118 2 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 918 2,2 311,62
118 5 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 116 2,2 39,38
118 6 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 323 2,2 109,65
129 6 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 10 879 2.2 3 692,99
129 12 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 7 594 2,2 2 577,86

část 188 34 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 469 2,2 159,21
část 188 35 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 328 2,2 111,34
část 188 36 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 541 2,2 183,65

210 39 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 1 500 2.2 509,19
252 5 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 1 549 2.2 525,82
311 62 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 2 222 2,2 754,28
311 67 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 1 720 2,2 583,87
311 87 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 2 223 2,2 754,62
311 91 2 2 10002 pc/ha 154 300,00 328 2,2 111,34

v půdním 320
bloku

4 2 14 10002 pc/ha 154 300,00 63 2,2 21,39

320 11 2 7 10002 pc/ha 154 300,00 934 2,2 317,06
652 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 1 100 1,0 550,00
652 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 7 1.0 3,50

Celkem za katastr 42 345 14 552,16

Celkem 392 472 136 153

Vysvětlivky ktypu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m7..za m^
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Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 222N05/21

Datum tisku: 22.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Břuchotín
254 79 2 880 1.10.2005 14.12.2018 74 73,91

Celkem za katastr 880 73,91

Katastr: Horka nad Moravou
1584 9 2 10340 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
1584 77 2 14947 1.10.2005 23.8.2016 0 0,00
1584 79 2 3240 1.10.2005 11.2.2019 133 342,07
1584 180 2 2075 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
1584 192 2 13133 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00

Celkem za katastr 43735 342,07

Katastr: Hyn kov
1454 6 5 608 1.10.2005 11.10.2017 0 0,00

Celkem za katastr 608 0,00

Katastr: Křelov
810 2 8492 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
842 14 2 85957 1.10.2005 19.4.2017 0 0,00
900 1 2 44769 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
901 1 2 1227 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
903 16 2 744 1.10.2005 18.11.2015 0 0,00
918 32 2 503 1.10.2012 18.1.2016 0 0,00

Celkem za katastr 141692 0,00

Katastr: Střeň
342 7 2257 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00

343 1 7 285 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00
343 2 7 1595 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00
393 3 7 37 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00

401 7 618 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00
405 7 660 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00
590 157 5 1279 1.10.2005 1.10.2018 0 0,00

Celkem za katastr 6731 - 0,00

Celkem vydané parcely 

Stávající parcely:

193646 415,98
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Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 222N05/21

Datum tisku: 22.7.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Břuchotín
218 4 2 60 1.10.2005 365 24,86
254 81 2 799 1.6.2007 365 330,99
255 16 2 34 1.10.2005 365 14,08

část 256 19 2 9862 1.11.2010 365 4 085,43
256 20 2 273 1.10.2005 365 113,09

Celkem za katastr 11028 4 568,45

Katastr: Horka nad Moravou
1584 50 2 2560 1.10.2005 365 741,73
1584 119 2 3374 1.6.2007 365 977,58
1584 123 2 4634 1.10.2005 365 1 342,66
1584 197 2 121 23.8.2016 365 35,06

Celkem za katastr 10689 3 097,03

Katastr: Chořelice
část 97 % 4 2 2 10671 1.3.2010 365 4 007,39

40 3 2 406 1.3.2010 365 152,47
61 5 2 2092 1.9.2014 365 785,63

145 2 2 133 1.3.2010 365 49,95

Celkem za katastr 13302 4 995,44
Katastr: Křelov

837 44 2 4082 1.10.2005 365 1 355,14
842 11 2 19666 1.10.2005 365 6 528,72
842 18 2 11794 1.2.2006 365 3 915,37
842 23 2 37034 19.4.2017 365 12 294,55
872 17 2 516 1.10.2005 365 171,30
895 20 2 276 1.10.2005 365 91,63
895 28 2 1458 1.10.2005 365 484,03
918 41 2 901 20.12.2013 365 299,11
976 20 2 3580 1.10.2005 365 1 188,49
979 8 2 1032 1.10.2005 365 342,60

1006 6 2 80 29.10.2014 365 26,56
1051 7 2 162 1.10.2005 365 53,78

Celkem za katastr 80581 26 751,28
Katastr: Litovel

1280 24 2 2165 1.3.2010 365 698,73
1385 8 2 7809 1.3.2010 365 2 520,28
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Datum tisku; 22.7.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 222N05/21

Celkem za katastr

Katastr: Mezíce

9974 3 219,01

89 44 2 920 15.1.2009 365 355,82

89 45 2 1339 15.1.2009 365 517,87

Celkem za katastr 2259 873,69
Katastr: Náklo

168 24 2 175 1.10.2008 365 60,71
540 16 2 18325 4.5.2010 365 6 357,68
540 21 2 1828 13.4.2010 365 634,21
540 43 2 293 13.4.2010 365 101,65
577 3 2 1856 1.10.2005 365 643,92
783 9 2 1287 1.10.2005 365 446,51

Celkem za katastr 23764 8 244,68
Katastr: Neředín

420 85 2 1895 1.10.2005 365 638,69
420 87 2 2105 1.10.2005 365 709,47
420 90 2 1189 1.10.2005 365 400,74
420 91 2 734 1.10.2005 365 247,39
420 130 2 428 1.10.2005 365 144,25

Celkem za katastr 6351 2 140,54

Katastr: Příkazy
149 1 2 819 1.4.2012 365 286,13
402 31 2 39 1.3.2010 365 13,63

Celkem za katastr 858 299,76

Katastr: Rozvadovice
část 68 14 2 41793 1.4.2012 365 15 888,03

68 16 2 446 1.4.2012 365 169,55
68 17 2 28 1.4.2012 365 10,64
85 54 2 2343 1.4.2012 365 890,71

110 15 2 42780 1.8.2010 365 16 263,24
194 31 2 3033 1.8.2010 365 1 153,03
225 17 2 8148 1.8.2010 365 3 097,54

část 272 10 2 326 1.5.2011 365 123,93
část 272 11 2 354 1.5.2011 365 134,58

275 1 2 3000 1.8.2010 365 1 140,48

Celkem za katastr 102251 38 871,73
Katastr: Řepčín

475 71 2 238 1.10.2005 365 76,66
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Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 222N05/21

Datum tisku; 22.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2019

475 76 2 229 1.10.2005 365 73,76
601 58 2 3430 1.10.2005 365 1 104,73

601 105 2 11 1.10.2005 365 3,54
690 1 2 31041 1.10.2005 365 9 997,69
690 14 2 19159 1.10.2005 365 6 170,73
720 32 2 2511 1.10.2005 365 808,74

Celkem za katastr 56619 18 235,85
Katastr: Střeň

164 17 2 557 1.10.2018 365 110,41
170 14 2 809 1.10.2018 365 160,36
272 13 2 37 1.10.2018 365 7,33
342 1 2 2331 1.10.2018 365 462,05
342 5 2 285 1.10.2018 365 56,49
342 6 2 1595 1.10.2018 365 316,16
352 2 6678 1.10.2005 365 1 323,71
590 250 2 1279 1.10.2018 365 253,52

Celkem za katastr 13571 2 690,04
Katastr: Topolany u Olomouce

391 13 2 16406 1.10.2005 365 6 615,88
402 7 2 2474 1.10.2005 365 997,67

Celkem za katastr 18880 7 613,55

Katastr: Unčovice
90 4 2 658 1.4.2012 365 223,36
90 5 2 3543 1.4.2012 365 1 202,71
90 6 2 631 1.4.2012 365 214,20

100 16 2 1401 1,4.2012 365 475,58
100 17 2 675 1.4.2012 365 229,14
105 4 2 1810 1.4.2012 365 614,42
105 14 2 813 1.10.2005 365 275,98
118 2 2 918 1.4.2012 365 311,62
118 5 2 116 1.4.2012 365 39,38
118 6 2 323 1.4.2012 365 109,65
129 6 2 10879 1.4.2012 365 3 692,99
129 12 2 7594 1.4.2012 365 2 577,86

část 188 34 2 469 1.4.2012 365 159,21
část 188 35 2 328 1.4.2012 365 111,34
část 188 36 2 541 1.4.2012 365 183,65

210 39 2 1500 1.4.2012 365 509,19
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Datum tisku; 22.7.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 222N05/21

252 5 2 1549 1.4.2012 365 525,82
311 62 2 2222 1.4.2012 365 754,28
311 67 2 1720 1.4.2012 365 583,87
311 87 2 2223 1.4.2012 365 754,62
311 91 2 328 1.4.2012 365 111,34

v půdním bloku 320 4 2 63 1.4.2012 365 21,39
320 11 2 934 1.4.2012 365 317,06
652 1 2 1100 1.10.2005 365 550,00
652 6 2 7 1.10.2005 365 3,50

Celkem za katastr 42345 14 552,16

Celkem stávající parcely 392472 136153,21

Celkem 136 569
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